ne) SOROFI .........

— Les professionnels sont I3

CNE MULTICOUCHE MEPLA

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1088430 601.130.00.1
1088431 601.130.00.2
1088432 602.130.00.1
1088433 602.130.00.2

Diam.

D16MM

D16MM

D20MM

D20MM

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Prix

154,00€ HT

308,00€ HT

207,90€ HT

415,80€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

200,00€ HT
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